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1 276 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 11.07.2000 13:45 1

2 277 İNCİ KALKAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 30.07.2001 13:55 2

3 278 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.01.2003 13:58 3

4 281 DİLEK ÖZTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 15.02.2001 14:27 4

5 280 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 8.11.2001 14:38 5

6 303 SEMANUR KANAT ANKARA F 17.01.2000 14:41 5

7 260 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 7.04.2000 14:44 6

8 261 RUMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 2.01.2001 14:52 7

9 279 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.07.2001 14:59 8

10 290 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 15:00 9

11 288 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 15:02 10

12 249 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 2.06.2003 15:04 11

13 246 SEMANUR SAYGISIZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 4.02.2002 15:10 12

14 257 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.01.2001 15:12 13

15 270 EMİNE ÖNDEŞ MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 17.05.2000 15:13 14

16 300 ESRA DOĞAN İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. F 8.12.2003 15:18 14

17 269 ÇİĞDEM BULUT MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM F 20.01.2002 15:20 14

18 265 ASİYENUR SANCAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 13.07.2002 15:24 15

19 263 GONCAGÜL APAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 15.10.2001 15:24 16

20 245 ALEYNA SARIKAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.02.2002 15:36 17

21 250 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 13.11.2003 15:38 18

22 264 SULTAN GÜNDOĞDU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 13.05.2001 15:40 19

23 243 GÜLCAN UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 20.03.2000 15:46 20

24 272 MİHRİBAN TURAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 27.03.2003 15:47 21

25 244 SEVDİYE UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 19.04.2001 15:53 22

26 274 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 15.10.2003 15:55 23

27 291 RUKEN AYDIN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 4.04.2001 15:56 24

28 287 SÖZDAR KAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 15:57 25

29 271 SEVDA ZENT MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.04.2003 15:59 26

30 293 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ T 20.04.2002 16:02 27

31 289 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 16:22 28

32 273 BESRA ÖZMEN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 19.12.2003 16:28 29

33 255 DAMLA KUMRU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.07.2002 16:31 30

34 262 TUĞBA KURT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.09.2001 16:54 31

35 294 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ T 15.10.2002 16:55 32

36 295 SEVGİ ERDEM ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ T 19.12.2003 17:18 33
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37 256 CANSU ÇEVİK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 17:27 34

38 304 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA BEŞİKTAŞ JK F 26.06.2001 17:36 34

39 259 DERYA ATEŞLİ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 18:01 35

40 258 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 18:13 36

41 296 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ T 5.03.2003 20:02 37

42 252 SEVİNÇ NUR ÇELİK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 24.04.2003 20:47 38

43 253 ALEYNA AYDIN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 14.11.2003 20:59 39

44 254 İLAYDA GÜLTEN DERVİŞOĞLU SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 29.09.2003 21:25 40

45 301 YAREN GÜLENGÜL ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 9.12.2002 22:12 40

- 302 PETEK KAZCI ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 28.02.2002 DNF -

- 247 FATMA TUĞBA KÜÇÜKASLAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 18.05.2000 DNF -

- 275 MERCAN TOKMAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 25.08.2003 DNF -

- 299 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F 23.01.2002 DNS -

- 298 NAZİFE ESRA ÖZTÜRK ORDU ATLETİZM S.K. F 23.06.2002 DNS -

- 297 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ T 27.06.2003 DNS -

- 292 MELEK YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 DNS -

- 251 RABİA KAYA SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 26.11.2002 DNS -
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276 EMİNE AKBİNGÖL 13:45 1
277 İNCİ KALKAN 13:55 2

1 278 ZEYNEP BAYÇINAR 13:58 3 10
279 BERFİN BARIŞER 14:59 8
280 AYŞE ECER 14:38 5
281 DİLEK ÖZTÜRK 14:27 4
260 CEREN YILMAZ 14:44 6
261 RUMEYSA COŞKUN 14:52 7

2 262 TUĞBA KURT 16:54 31 44
263 GONCAGÜL APAY 15:24 16
264 SULTAN GÜNDOĞDU 15:40 19
265 ASİYENUR SANCAR 15:24 15
287 SÖZDAR KAYA 15:57 25
288 MAKBULE AKBABA 15:02 10

3 289 ŞÜKRAN DAĞ 16:22 28 68
290 RUKEN TEK 15:00 9
291 RUKEN AYDIN 15:56 24
292 MELEK YILDIRIM DNS -
243 GÜLCAN UZUN 15:46 20
244 SEVDİYE UZUN 15:53 22

4 245 ALEYNA SARIKAYA 15:36 17 71
246 SEMANUR SAYGISIZ 15:10 12
247 FATMA TUĞBA KÜÇÜKASLAN DNF -

  -
270 EMİNE ÖNDEŞ 15:13 14
271 SEVDA ZENT 15:59 26

5 272 MİHRİBAN TURAN 15:47 21 84
273 BESRA ÖZMEN 16:28 29
274 ŞİLAN ÇİFTÇİ 15:55 23
275 MERCAN TOKMAN DNF -
249 ELİF ŞURA ÖZDEMİR 15:04 11
250 ARZU YILDIZ 15:38 18

6 251 RABİA KAYA DNS - 106
252 SEVİNÇ NUR ÇELİK 20:47 38
253 ALEYNA AYDIN 20:59 39
254 İLAYDA GÜLTEN DERVİŞOĞLU 21:25 40
255 DAMLA KUMRU 16:31 30
256 CANSU ÇEVİK 17:27 34

7 257 SEVİLAY ÜNALER 15:12 13 112
258 MİZGİN DEMİR 18:13 36
259 DERYA ATEŞLİ 18:01 35

  -
293 İPEK NUR OĞAN 16:02 27
294 MELİKE AKKUŞ 16:55 32

8 295 SEVGİ ERDEM 17:18 33 129
296 SÜMEYYE KARAKAYTU 20:02 37
297 SEVDENUR KARAGÜL DNS -

  -

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 

AKŞAM SANAT OKULU S.K.DERNEĞİ

MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KLB

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ
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1 130 DAISY JEPTOO KIMELI İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.11.1994 20:32 1

2 106 ESMA AYDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.1992 21:03 2

3 125 FATMA DEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.1996 21:06 3

4 93 BÜŞRANUR KOKU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 26.03.1996 21:07 4

5 91 ÖZLEM KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 20.04.1990 21:09 5

6 81 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ T 1.03.1997 21:17 6

7 129 ÜMMÜ KİRAZ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.09.1982 21:20 7

8 80 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ T 22.11.1997 21:25 8

9 126 ELİF DAĞDELEN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.1991 21:35 9

10 108 FATMA ARIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 21:45 10

11 92 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.09.1999 21:49 11

12 105 TUĞBA GÜVENÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 9.07.1994 21:53 12

13 107 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 21:58 13

14 94 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 25.06.1997 22:06 14

15 127 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.1997 22:06 15

16 110 FADİME ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 15.10.1986 22:09 16

17 128 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1995 22:11 17

18 84 BAHAR ATALAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ T 1.10.1998 22:13 18

19 85 SEMRA KARAASLAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ T 18.01.1998 22:19 19

20 137 GÜLNAZ USKUN İSTANBUL KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 12.03.1998 22:21 19

21 90 GÜLSÜM TUNÇ MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 10.10.1999 22:29 20

22 86 PINAR DEMİR MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 6.04.1999 22:31 21

23 82 LATİFE GÜNEŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ T 11.07.1998 22:34 22

24 74 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 23:01 23

25 83 REMZİYE TEMEL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F 25.01.1994 23:13 23

26 136 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 13.01.1996 23:26 23

27 133 PINAR DEMİRTAŞ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F 4.07.1998 23:28 23

28 115 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA JUDO SPOR KULÜBÜ T 28.08.1999 23:40 24

29 116 OYA ACAR KÜTAHYA-KÜTAHYA JUDO SPOR KULÜBÜ T 28.04.2000 23:53 25

30 97 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 1.02.1998 23:56 26

31 89 BETÜL GÜLENGÜL MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 1.02.1999 23:59 27

32 78 ASLI ATAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 31.03.2003 24:22 28
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33 75 ZUHAL KAYA MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.1989 24:22 29

34 268 SEHER KARAKOÇ MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 4.10.2000 24:31 30

35 88 YASEMİN ZENGİN MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 11.08.1997 24:44 31

36 117 BÜŞRA GELMEZ KÜTAHYA-KÜTAHYA JUDO SPOR KULÜBÜ T 2.10.1996 25:01 32

37 118 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-KÜTAHYA JUDO SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 25:16 33

38 96 ASLI ŞERİFE SERTÇELİK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 9.10.1977 25:54 34

39 87 ŞEMSE EKİNCİ MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 1.03.1998 26:04 35

40 95 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 4.06.2000 26:09 36

41 76 EYLEM GÜR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.06.1999 26:24 37

42 98 GAMZE ALTUNBAŞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 14.03.1997 26:43 38

43 102 NUR GÜZELSOY ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2002 27:06 39

44 101 HASRET BARDAK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.10.1999 27:34 40

45 100 MELİS BEKTAŞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 27:45 41

46 104 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.11.2001 27:53 42

47 103 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.03.2002 27:53 43

48 114 SERPİL BUDAK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.1979 28:23 44

49 99 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 13.02.2000 29:42 45

50 113 EMİNE NURDAN CEYHAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 18.11.1995 34:12 46

51 111 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1999 34:16 47

52 112 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.09.1999 34:38 48

- 79 DİCLE AKSAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 DNF -

- 77 GAMZE ALPDOĞAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.06.1996 DNF -

- 119 ŞİRİN DEMİR ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 19.05.2003 DNS -

- 120 GÜZEL ÇAĞINDA ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 24.04.2000 DNS -

- 121 SEVGİ DEMİR ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2001 DNS -

- 122 SERAP AKAN ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.05.2000 DNS -

- 123 NURCAN ERŞEN ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 DNS -

- 124 MEHTAP ŞİMŞEK ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 DNS -

- 131 ALEYNA BEŞDAŞ KARS AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ F 1.07.1997 DNS -

- 135 FEYZA BAHADIR BOLU F 9.07.1999 DNS -
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125 FATMA DEMİR 21:06 3
126 ELİF DAĞDELEN 21:35 9

1 127 NURAN SATILMIŞ 22:06 15 20
128 TUBAY ERDAL 22:11 17
129 ÜMMÜ KİRAZ 21:20 7
130 DAISY JEPTOO KIMELI 20:32 1
91 ÖZLEM KAYA 21:09 5
92 DERYA KUNUR 21:49 11

2 93 BÜŞRANUR KOKU 21:07 4 34
94 DAMLA ÇELİK 22:06 14
95 MEDİNE ÖKTE 26:09 36
 -

105 TUĞBA GÜVENÇ 21:53 12
106 ESMA AYDEMİR 21:03 2

3 107 SÜMEYYE EROL 21:58 13 37
108 FATMA ARIK 21:45 10
110 FADİME ÇELİK 22:09 16

 -
80 BURCU SUBATAN 21:25 8
81 YAYLA KILIÇ 21:17 6

4 82 LATİFE GÜNEŞ 22:34 22 51
83 REMZİYE TEMEL 23:13 23
84 BAHAR ATALAY 22:13 18
85 SEMRA KARAASLAN 22:19 19
86 PINAR DEMİR 22:31 21
87 ŞEMSE EKİNCİ 26:04 35

5 88 YASEMİN ZENGİN 24:44 31 98
89 BETÜL GÜLENGÜL 23:59 27
90 GÜLSÜM TUNÇ 22:29 20

268 SEHER KARAKOÇ 24:31 30
115 ÖZLEM ÖZDEMİR 23:40 24
116 OYA ACAR 23:53 25

6 117 BÜŞRA GELMEZ 25:01 32 114
118 SABRİYE GÜZELYURT 0:25.16 33

 -
 -

74 DUYGU TURĞUT BOYAN 0:23.01 23
75 ZUHAL KAYA 24:22 29

7 76 EYLEM GÜR 26:24 37 117
77 GAMZE ALPDOĞAN DNF -
78 ASLI ATAN 0:24.22 28
79 DİCLE AKSAN DNF -
96 ASLI ŞERİFE SERTÇELİK 25:54 34
97 CANSU ÇAHAN 23:56 26

8 98 GAMZE ALTUNBAŞ 26:43 38 139
99 BEYZA SAMUT 29:42 45

100 MELİS BEKTAŞ 27:45 41
 -

101 HASRET BARDAK 27:34 40
102 NUR GÜZELSOY 27:06 39

9 103 ELİF AKKUŞ 27:53 43 164
104 BURCU KAYA 27:53 42

 -
 -

111 FATMA ÇAKIR 34:16 47
112 ZEYNEP ASLAN 34:38 48

10 113 EMİNE NURDAN CEYHAN 34:12 46 185
114 SERPİL BUDAK 28:23 44

 -
 -

119 ŞİRİN DEMİR DNS -
120 GÜZEL ÇAĞINDA DNS -

1056 121 SEVGİ DEMİR DNS - DQ
122 SERAP AKAN DNS -
123 NURCAN ERŞEN DNS -
124 MEHTAP ŞİMŞEK DNS -
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
ADANA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM

KÜTAHYA-KÜTAHYA JUDO SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULÜBÜ

MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
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